EXTRATO DE PORTARIA Nº 91/SG/2015

Objeto: Instauração de Processo de Sindicância para
investigar o desaparecimento de vários equipamentos
eletrônicos e designação dos servidores Jeferson Maurício
Renz e Carla Janice Timm para formarem Comissão de
Sindicância.

Fundamento Legal: artigos 164 a 170 da Lei nº 1.256, de
05/07/1990.
Prazo 30 dias.
DATA:  23/06/2015
PUBLIQUE-SE.

LUIZ GHELLAR
Secretário Municipal de Administração